
           
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO‐NERETVANSKA ŽUPANIJA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA METKOVIĆA 
 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ( „Narodne novine“, broj 144/12 ), 
članka 33. alineja 3. i članka 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave ( „Narodne novine“, broj 33/01, 10/02, 155/02, 
45/03, 43/04, 40/05, 109/07 i 24/11), Gradsko izborno povjerenstvo Grada METKOVIĆA 
donosi 
 
 
 

 
R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 
 
 
Na području Grada METKOVIĆA određuje se sljedeće biračko mjesto: 
 
 

1.) BIRAČKO MJESTO BROJ 1. u: ZGRADA OPĆINSKOG SUDA DUBROVNIK 
STALNA SLUŽBA U METKOVIĆU, METKOVIĆ, DON RADOVANA 
JERKOVIĆA 1,  
 
koje obuhvaća birače bošnjačke, crnogorske i srpske nacionalne manjine 
s prebivalištem  u gradu: METKOVIĆ 

 
 
 

U Metkoviću, 21. svibnja 2015. godine 
 
 

         Predsjednica: 
      
         Venera Matić 


